
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001522

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Castello 90mq
€ 88.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
3
1
0
1

0
0
0
0
2
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001522

Appartamento a
Aci Castello 90mq
€ 88.000,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in Vendita a Cannizzaro, frazione di Aci

Castello, nella centralissima Via Firenze, a 200 metri dall'ospedale "Cannizzaro" appartamento di 90mq

sito al piano terra  di uno stabile di due livelli fuori terra.

L'appartamento è da ristrutturare e risulta cosi' composto: ingresso su corridoio, due vani di cui uno

finestrato su via Firenze, cameretta, bagno con doccia e cucina abitabile con affaccio su cortile interno

privato.  

L'immobile si presta per investimento o abitazione privata.

Vendesi Euro 88.000.

Cod. Imm V001522

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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